Ofício Nº 154/2025                                               Em, 12 de junho de 2025.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, Vereador

MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS.

Ao Exmº Sr. Prefeito Municipal

KLEYTON MEDEIROS DANTAS

ASSUNTO: ENCAMINHA PARECERES SOBRE O PROJETO DE LEI ORDINÁRIA

024/2025.

Senhor Prefeito,

 Vimos através deste, encaminhar a Vossa Excelência, o Parecer Jurídico das Comissões

Permanentes e o Parecer Contábil da Assessoria da nossa Casa Legislativa sobre o Projeto de

Lei Ordinária nº 024/2025 referente à Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de

2026 para sua ciência.

 Informamos ainda que o mesmo projeto já foi apreciado em Plenário e já houve sua

primeira votação e a segunda votação acontecerá na Sessão seguinte.

Sem mais nada para o momento, reiteramos nossos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

Marfran de Medeiros Santos

Presidente da Câmara Municipal

Carnaúba dos Dantas - RN

		2025-06-12T11:59:56-0300
	MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS:11971857807
	Eu sou o autor deste documento